quō natū sit. et quāto sit huā-  
ne in similitudine teplatiōe rima-  
m̄. **I**tem q̄ fidē mee xp̄s est:  
f̄m̄s fidē mee. dei filiū ē. Non  
licet in scire genātionis serue: nō  
licet t̄n̄ nesciō genātionis fidem.  
Et ille ī crepās p̄cepit ne cui  
dicent: hoc dices q̄ oīz filii  
hōis multa pati s̄. Idcirco se  
an̄ passioz et t̄roz noluit p̄-  
dicari n̄d̄ cōpleto postea sang-  
mē sacm̄eto. oportuit m̄ aplis  
dicēt. F̄ites docete oēs gentes  
baptizātes eos ī nomē pat̄is filij  
et sp̄. Q̄ nō p̄deet eū p̄blie p̄-  
dicari. et eiā vulgari in p̄tis  
maiestatē. q̄ p̄ paululū visu-  
ri s̄ flagellatū. et anafixū.  
multa pati a senioribz et scribis et  
p̄ncipibz. Et nōndū q̄ eū q̄ ml̄  
ta pati et occidi et resurgē de-  
bebat filiū hōis appellat: q̄  
passo in carne xp̄o d̄m̄tāo ī pas-  
sibilis māsit. Nōnd̄ etiā q̄ ip̄e  
se filiū hōis: petrus at̄ xp̄z dei  
filiū cōfitef: ut ex hoc v̄tūq̄ v̄e-  
r̄s atq̄ hō p̄bet. **Capitulum xvii**  
**D**icebat at̄ ad oēs. Si q̄s  
vult post me venire.  
abneget seipm̄. Pulchre po-  
suit ad oēs. q̄ si ī priora q̄ ad  
fidē d̄m̄cō nātūtatē vel passi-  
ōnis p̄tinet. cū solis seorsū dis-  
cipul̄ egit. Tūc autē nos smet  
ip̄os abnegam̄. cū vitam̄  
q̄ p̄ vetustatē suam̄. et ad  
hoc m̄tū q̄ p̄ nouitatē voca-  
mur. Dicit q̄ vitas. dicit

87

Si quis vult post me venire ab-  
 net seipm: qz n̄ q̄s a se ipso  
 desinat. ad eū qui sup̄ ipm est  
 nō appropmqt. nec valet ap-  
 hende qd̄ vltra ipm ē: si n̄ sc̄i-  
 ent mactare qd̄ est. Et q̄ se  
a vicijs abnegat: exierit de v-  
btutes s̄: m̄ q̄bz crescat. h̄a p̄b̄  
aduūgit. Et tollat crucē suā co-  
tidie: et sequatur me. Duobz etem  
 modis crucē tollit. cū aut p̄ ab-  
 stīnēciā affiat corpus: a p̄ cō-  
 passionē p̄oxi affligit animā.  
 Pensem⁹ qualiter vtrūq̄ mō<sup>paule</sup> crucē  
 suā tulerit: q̄ dicebat. Castigo cor-  
 pus meū et in s̄ubitū redigo:  
 ne forte alijs predicātibz ip̄e r̄probz  
 efficiar. Ecce in afflictōe corpis  
 audiuim⁹ crucē carnis: n̄ in cō-  
 passionē p̄x̄i audiam⁹ h̄c mētē.  
 dicit. d̄s m̄ firmat. et ego nō m̄fir-  
 mor: q̄ scandalizat. et ego nō  
 mor. Et in vtrūq̄ h̄a uilacōe  
nōndū. q̄ h̄at et cotidie tollē  
et ea assumpta d̄n̄z seq̄ uibem.  
Et em̄ voluit aīaz suā sal-  
uā facē p̄det illā. Nā q̄ p̄di-  
derit aīaz suā p̄ me: sal-  
uā faciet illā. Sic dicit fī-  
deli. q̄ voluit aīaz suā sal-  
uā facē p̄det eā. et q̄ p̄di-  
derit aīaz suā p̄ me saluā fa-  
ciet eā. At si agrole dicit.  
Fructū si suas: perdis.  
si seminas. renouas. eruis  
em̄ nesciat q̄ fructū cū i  
semīe mittit. perit ab ocul.